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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit O02Nr. 2011
Dt . 08 /11 /2011

NE bazé t€ nenit 5 t& Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike Nr. 03/ L-21 5, nenit 58 t& Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040 nenit 55 t€ Statutit t&€ Komunés s& Decanit dhe me kérkesén
e Zyrés s& Kryeministrit “ Pér emérimin e njé zyrtari komunal pér Qasje né Dokumente
Zyrtare”. Kryetari i komunés sé Decanit nxjerr kéte;

VENDIM
I
Me ané t€ kétij vendimi emérohet ne detyrén e zyrtarit pér Qasje ne Dokumente Zyrtare z. Ibish
Gérvalla, Shefi Arkivit Komunal t& komunés s& Deganit.

| I
T¢ dhénat pér komunikim me zyrtarin e lartcekur do t& Jjené t& bashkangjitura ne vazhdim té
kétij dokumenti.
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Me kété vendim njoftohen i lartcekuri né pikén (1)

Zyra e Kryeministrit t& Kosovés
Arkivi Komunal
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